
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023
Processo Administrativo Nº 174/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 11/08/2023 16:46:00

31/08/2023 16:42:10    CADASTRO DE PROPOSTA    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

31/08/2023 17:53:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

01/09/2023 09:56:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes!!! Em breve efetuaremos a fase de lances do presente procedimento que tem por objeto a aquisição de 
materiais de papelaria e expediente para uso da Secretaria de Educação e escolas vinculadas, pelo período de 12 (doze) meses. 
Desejo uma ótima sessão a todos.
01/09/2023 10:00:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, está aberta a fase de disputa dos lotes 001 e 002. Aguardamos os seus lances. Boa sessão.
01/09/2023 10:10:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, entraremos na fase randômica. Aguardamos os seus lances.
01/09/2023 10:15:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, já estamos entrando na fase "fechado". Favor ficarem atentos.
01/09/2023 10:22:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, informo que neste momento serão avaliados os documentos de habilitação inseridos na plataforma.
01/09/2023 10:23:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a completa análise dos documentos de todos os licitantes considerados como vencedores provisórios, será solicitado através 
da própria plataforma (chat), em conformidade ao disposto no subitem 15.1 do item 15 do edital, bem como no subitem 13.38.4 do 
item 13 do edital, que os licitantes encaminhem dentro do prazo de 03 (três) horas proposta adequada ao último lance ofertado após 
a negociação realizada. 
01/09/2023 10:23:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme contato como o suporte técnico da plataforma BLL, a guia "Manifestação de Recursos" somente será habilitada no 
momento em que avançarmos de fase na plataforma. Desta forma e conforme orientação recebida, após recebermos as propostas 
finais atualizadas, informaremos através da mesma, o dia e a hora de continuação das fases para possibilitar aos participantes que 
assim desejaram apresentarem recursos no procedimento.
01/09/2023 10:24:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo ainda que após a definição da data e hora de continuidade dos trabalhos, os participantes terão o prazo máximo de 30 
minutos para a apresentação de razões recursais, onde após este tempo e não havendo a interposição de recursos o processo dará 
prosseguimento e será adjudicado aos licitantes vencedores. Sendo assim, solicitamos que seja efetuado a verificação diária a 
plataforma BLL para acompanhamento dos prazos atinentes ao Pregão Eletrônico nº 045/2023
01/09/2023 10:24:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradeço a participação de todos nesta primeira fase.
01/09/2023 10:54:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA adicionou o arquivo 7161b125dc744ff5912cf45857277ee3.pdf 
aos documentos complementares.
01/09/2023 12:00:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, Conforme avaliação dos documentos apresentados na plataforma, informo que ficará agendado para 
hoje, 01/09/2023, a partir das 14h, o avanço das fases do procedimento, possibilitando aos interessados, dentro do prazo de 30 
minutos a contar do avanço da fase prevista para ocorrer a partir do horário acima disposto, declarar a intenção de interposição de 
recurso no presente procedimento.
01/09/2023 13:40:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caso haja a manifestação de recurso, a solicitação será avaliada podendo ser deferida ou não. Do mesmo modo, caso não haja a 
manifestação dentro do prazo disponibilizado informado acima, o sistema avançará automaticamente para a fase de adjudicação.
01/09/2023 13:40:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo assim, solicitamos que todos os participantes estejam atentos aos períodos acima dispostos, para que não percam a 
oportunidade de declararem a intenção de recurso, caso desejarem. Desde já agradeço a compreensão.
01/09/2023 13:53:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, informo que será aberto o prazo para a declaração de interposição de recurso, para os que assim desejarem, 
com o prazo de 30 minutos. Fiquem atentos ao período disponibilizado para que possam exercer este direito.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 3Gerado em: 04/09/2023 08:37:53

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  G
IZ

E
LE

 P
E

R
E

IR
A

, T
A

T
IA

N
E

 F
E

IT
O

Z
A

 D
A

 S
IL

V
A

 P
R

A
D

O
, D

E
N

IS
 D

A
 S

IL
V

A
 P

IN
T

O
 e

 R
A

IN
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE 
LIVROS LTDA

 112 02.593.711/0001-42 12.296,00 11.196,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

11/08/2023 16:46:00    PUBLICADO    

15/08/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/09/2023 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/09/2023 10:00:36    DISPUTA    

01/09/2023 10:00:36    LANCE    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 112) 12.296,00

01/09/2023 10:00:56    LANCE    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 112) 11.196,00

01/09/2023 10:15:36    TEMPO RANDÔMICO    

01/09/2023 10:16:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
01/09/2023 10:16:38    HABILITAÇÃO    

01/09/2023 10:16:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
01/09/2023 14:03:06    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

01/09/2023 14:33:07    EM ADJUDICAÇÃO    

04/09/2023 08:37:53    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT
Descrição: BIBLIOTECA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL
Quantidade: 4 Valor Unit.: 11.196,00 Valor Total: 44.784,00

Marca: PNAE Modelo: IMPRESSO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE 
LIVROS LTDA

 089 02.593.711/0001-42 12.596,00 11.496,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: KIT
Descrição: BIBLIOTECA PARA ENSINO FUNDAMENTAL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 11.496,00 Valor Total: 68.976,00

Marca: PNAE Modelo: IMPRESSO

01/09/2023 14:03:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, já se encontra aberto o período para manifestação de recursos.

2 de 3Gerado em: 04/09/2023 08:37:53

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  G
IZ

E
LE

 P
E

R
E

IR
A

, T
A

T
IA

N
E

 F
E

IT
O

Z
A

 D
A

 S
IL

V
A

 P
R

A
D

O
, D

E
N

IS
 D

A
 S

IL
V

A
 P

IN
T

O
 e

 R
A

IN
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

11/08/2023 16:46:00    PUBLICADO    

15/08/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/09/2023 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/09/2023 10:00:36    DISPUTA    

01/09/2023 10:00:36    LANCE    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 089) 12.596,00

01/09/2023 10:01:04    LANCE    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 089) 11.496,00

01/09/2023 10:15:36    TEMPO RANDÔMICO    

01/09/2023 10:21:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
01/09/2023 10:21:36    HABILITAÇÃO    

01/09/2023 10:21:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
01/09/2023 14:03:06    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

01/09/2023 14:33:06    EM ADJUDICAÇÃO    

04/09/2023 08:37:53    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GIZELE PEREIRA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   RAINE DE SOUZA RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DENIS DA SILVA PINTO

3 de 3Gerado em: 04/09/2023 08:37:53

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  G
IZ

E
LE

 P
E

R
E

IR
A

, T
A

T
IA

N
E

 F
E

IT
O

Z
A

 D
A

 S
IL

V
A

 P
R

A
D

O
, D

E
N

IS
 D

A
 S

IL
V

A
 P

IN
T

O
 e

 R
A

IN
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE 
LIVROS LTDA

 112 02.593.711/0001-42 12.296,00 11.196,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

11/08/2023 16:46:00    PUBLICADO    

15/08/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/09/2023 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/09/2023 10:00:36    DISPUTA    

01/09/2023 10:00:36    LANCE    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 112) 12.296,00

01/09/2023 10:00:56    LANCE    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 112) 11.196,00

01/09/2023 10:15:36    TEMPO RANDÔMICO    

01/09/2023 10:16:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
01/09/2023 10:16:38    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT
Descrição: BIBLIOTECA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL
Quantidade: 4 Valor Unit.: 11.196,00 Valor Total: 44.784,00

Marca: PNAE Modelo: IMPRESSO

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023
Processo Administrativo Nº 174/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 11/08/2023 16:46:00

31/08/2023 16:42:10    CADASTRO DE PROPOSTA    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

31/08/2023 17:53:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

01/09/2023 09:56:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes!!! Em breve efetuaremos a fase de lances do presente procedimento que tem por objeto a aquisição de 
materiais de papelaria e expediente para uso da Secretaria de Educação e escolas vinculadas, pelo período de 12 (doze) meses. 
Desejo uma ótima sessão a todos.
01/09/2023 10:00:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, está aberta a fase de disputa dos lotes 001 e 002. Aguardamos os seus lances. Boa sessão.
01/09/2023 10:10:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, entraremos na fase randômica. Aguardamos os seus lances.
01/09/2023 10:15:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, já estamos entrando na fase "fechado". Favor ficarem atentos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 3Gerado em: 01/09/2023 10:21:37

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  G
IZ

E
LE

 P
E

R
E

IR
A

, T
A

T
IA

N
E

 F
E

IT
O

Z
A

 D
A

 S
IL

V
A

 P
R

A
D

O
, D

E
N

IS
 D

A
 S

IL
V

A
 P

IN
T

O
 e

 R
A

IN
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7



01/09/2023 10:16:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE 
LIVROS LTDA

 089 02.593.711/0001-42 12.596,00 11.496,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

11/08/2023 16:46:00    PUBLICADO    

15/08/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/09/2023 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/09/2023 10:00:36    DISPUTA    

01/09/2023 10:00:36    LANCE    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 089) 12.596,00

01/09/2023 10:01:04    LANCE    VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 089) 11.496,00

01/09/2023 10:15:36    TEMPO RANDÔMICO    

01/09/2023 10:21:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
01/09/2023 10:21:36    HABILITAÇÃO    

01/09/2023 10:21:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: KIT
Descrição: BIBLIOTECA PARA ENSINO FUNDAMENTAL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 11.496,00 Valor Total: 68.976,00

Marca: PNAE Modelo: IMPRESSO

2 de 3Gerado em: 01/09/2023 10:21:37

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  G
IZ

E
LE

 P
E

R
E

IR
A

, T
A

T
IA

N
E

 F
E

IT
O

Z
A

 D
A

 S
IL

V
A

 P
R

A
D

O
, D

E
N

IS
 D

A
 S

IL
V

A
 P

IN
T

O
 e

 R
A

IN
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GIZELE PEREIRA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   RAINE DE SOUZA RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DENIS DA SILVA PINTO

3 de 3Gerado em: 01/09/2023 10:21:37

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  G
IZ

E
LE

 P
E

R
E

IR
A

, T
A

T
IA

N
E

 F
E

IT
O

Z
A

 D
A

 S
IL

V
A

 P
R

A
D

O
, D

E
N

IS
 D

A
 S

IL
V

A
 P

IN
T

O
 e

 R
A

IN
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7



PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023
Processo Administrativo Nº 174/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 11/08/2023 16:46:00

LOTE 1

Descrição: BIBLIOTECA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL

Item: 1 Unidade: KITQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA PNAE / IMPRESSO 12.296,00

Val. Ref.: 15.607,70

LOTE 2

Descrição: BIBLIOTECA PARA ENSINO FUNDAMENTAL

Item: 2 Unidade: KITQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA PNAE / IMPRESSO 12.596,00

Val. Ref.: 15.842,60

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/08/2023 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cb49d1d00de4f469b94ccdbebdf290f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/08/2023 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5af8e3e0acfd47739b82d103a519100b.pdf

VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  G
IZ

E
LE

 P
E

R
E

IR
A

, T
A

T
IA

N
E

 F
E

IT
O

Z
A

 D
A

 S
IL

V
A

 P
R

A
D

O
, D

E
N

IS
 D

A
 S

IL
V

A
 P

IN
T

O
 e

 R
A

IN
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7



RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023
Processo Administrativo Nº 174/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 11/08/2023 16:46:00

01/09/2023 10:00:36   VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS 
LTDA

VÁLIDO 12,296.00

01/09/2023 10:00:56   VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS 
LTDA

VÁLIDO 11,196.00

LOTE 1 - Lote 1

01/09/2023 10:00:36   VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS 
LTDA

VÁLIDO 12,596.00

01/09/2023 10:01:04   VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS 
LTDA

VÁLIDO 11,496.00

LOTE 2 - Lote 2

1 de 1Gerado em: 04/09/2023 08:38:02

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  G
IZ

E
LE

 P
E

R
E

IR
A

, T
A

T
IA

N
E

 F
E

IT
O

Z
A

 D
A

 S
IL

V
A

 P
R

A
D

O
, D

E
N

IS
 D

A
 S

IL
V

A
 P

IN
T

O
 e

 R
A

IN
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023
Processo Administrativo Nº 174/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 11/08/2023 16:46:00

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GIZELE PEREIRA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   RAINE DE SOUZA RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DENIS DA SILVA PINTO

TOTAL DO PROCESSO:   113.760,00

Item: 1

Descrição: BIBLIOTECA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL

Quantidade: 4 Val. Ref.: 15.607,70

Unidade: KIT

Total Item: 44.784,00

Marca: PNAE Modelo: IMPRESSO

Valor Unit.: 11.196,00

Quant.: 1 Total: 44.784,00LOTE 1 Num: 112 Lance: 11.196,00

Item: 2

Descrição: BIBLIOTECA PARA ENSINO FUNDAMENTAL

Quantidade: 6 Val. Ref.: 15.842,60

Unidade: KIT

Total Item: 68.976,00

Marca: PNAE Modelo: IMPRESSO

Valor Unit.: 11.496,00

Quant.: 1 Total: 68.976,00LOTE 2 Num: 089 Lance: 11.496,00

VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 02.593.711/0001-42 113.760,00

1 de 1Gerado em: 04/09/2023 08:37:53

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  G
IZ

E
LE

 P
E

R
E

IR
A

, T
A

T
IA

N
E

 F
E

IT
O

Z
A

 D
A

 S
IL

V
A

 P
R

A
D

O
, D

E
N

IS
 D

A
 S

IL
V

A
 P

IN
T

O
 e

 R
A

IN
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023
Processo Administrativo Nº 174/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 11/08/2023 16:46:00

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GIZELE PEREIRA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   RAINE DE SOUZA RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DENIS DA SILVA PINTO

TOTAL DO PROCESSO:   113.760,00

Item: 1

Descrição: BIBLIOTECA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL

Quantidade: 4 Val. Ref.: 15.607,70

Unidade: KIT

Total Item: 44.784,00

Marca: PNAE Modelo: IMPRESSO

Valor Unit.: 11.196,00

Quant.: 1 Total: 44.784,00LOTE 1 Num: 112 Lance: 11.196,00

Item: 2

Descrição: BIBLIOTECA PARA ENSINO FUNDAMENTAL

Quantidade: 6 Val. Ref.: 15.842,60

Unidade: KIT

Total Item: 68.976,00

Marca: PNAE Modelo: IMPRESSO

Valor Unit.: 11.496,00

Quant.: 1 Total: 68.976,00LOTE 2 Num: 089 Lance: 11.496,00

VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 02.593.711/0001-42 113.760,00

1 de 1Gerado em: 01/09/2023 10:21:37

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  G
IZ

E
LE

 P
E

R
E

IR
A

, T
A

T
IA

N
E

 F
E

IT
O

Z
A

 D
A

 S
IL

V
A

 P
R

A
D

O
, D

E
N

IS
 D

A
 S

IL
V

A
 P

IN
T

O
 e

 R
A

IN
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4D
0-

6A
6C

-3
52

A
-A

54
7



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 84D0-6A6C-352A-A547

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GIZELE PEREIRA (CPF 254.XXX.XXX-20) em 04/09/2023 08:58:30 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO (CPF 343.XXX.XXX-74) em 04/09/2023 09:16:43 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DENIS DA SILVA PINTO (CPF 373.XXX.XXX-17) em 04/09/2023 10:00:38 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAINE DE SOUZA RIBEIRO (CPF 462.XXX.XXX-96) em 04/09/2023 10:01:46 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/84D0-6A6C-352A-A547


